檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市中正區螢橋國民小學　函

地址：10071臺北市中正區詔安街29號

承辦人：王昭傑

電話：02-23054620轉101

傳真：02-23095756

電子信箱：winson.jjw@gmail.com

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年10月22日

發文字號：北市正螢國字第1076002357號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校配合「107年度精進課程與教學資訊專案計畫」辦理

創客相關研習，歡迎有興趣的老師報名，請貴校惠予公假

 參加，請查照。

說明：

一、本校申請臺北市政府教育局「107年度精進課程與教學資

訊專案計畫」獲經費補助，配合課程內容辦理下列研習。

二、本校將於11月份辦理三場及12月份一場3D列印相關研習課

程如下：

(一)11月7日週三0900~1200，邀請高苑科技大學王昭雄老師

主講「3D列印技術的軟硬體認識及實務操作」，課程內

容包含：3D列印技術概念，3D塑型平台教學示範，建模

轉檔流程，3D列印切片軟體介紹實作，開放校外10個名

額。

(二)邀請高苑科技大學王昭雄老師主講11月7日週三1330~16

30，3D列印成型概念，軟硬體的結合應用，線上軟體操

作體驗，3D列印操作示範講解。

(三)11月21日週三1330~1530，由陳昀成老師主講3D列印的

6

大佳國小 1071022

*RHAA1076002029*

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

實務經驗分享 123D Design基礎操作專題暖身，開放校

外10個名額。

(四)12月5日週三1330~1530，由陳昀成老師主講123D Desig

n的設計實務A 123D Design的設計實務B。

三、研習地點：本校電腦教室W303。

四、報名方式： 請有意願報名之教師，逕上臺北市教師在職

研習網（http://insc.tp.edu.tw/）報名，因場地、材料

有限，不受理現場報名，(一)、(二)梯次全程參與者核實

給予研習時數三小時；(三)、(四)梯次全程參與者核實給

予研習時數二小時。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學

副本： 2018-10-22
12:35:57